
0 ‘ZBEKIST0N RESPUBLIKASI 
ALOQA, AXBOROTLASHTIRISH 

VA TELEKOMMENIKATSIYA 
TEXNOLOGIYALARI DAVLAT 

QO‘MITASl

STATE COMMITTEE 
FOR COMMUNICATION, 
INFORMATIZATION AND 
TELECOMMUNICATION 
TECHNOLOGIES OF THE 

REPUBLIC OF UZBEKISTAN

100047, T o shken t sliahri, A m ir T em u r shoh k o 'c h a s i ,  4 -uy  
Tel.: (9 9 8 -7 1 > 238 41 07 ,2 .3 3  66  45 , Faks: 239  87 82 
E -m ail: in fo 4 ?cc itt.u z , w w w .cc itt.u z

20A  “ a t

4, A m ir T em u r a v en u e , 100047, T ashken t, U zbekistan  
Tel.: (9 9 8 -7 1 )2 ,3 8  41 07 ,2 ,3 3  66  4 5 , Fa.x: 2.39 87 82 

E -m ail: in fo ® c c i t t .u z , wvvw .ccitt.uz

Решение о включении
в Национальный реестр разработчиков программного обеспечения

№ 0020 от 30 января 2014г.

Комиссия в составе О.Умарова (Руководитель комиссии), Х.Камилова. 
Р.Дадамухамедова, Д.Атаджанова, М.Джалалова, И.Абдуллаева, утвержденная 
Государственным комитетом связи, информатизации и телекоммуникационных 
технологий Республики Узбекистан (Приказ №18 от 14 января 2014г.), рассмотрев 
представленное заявление о включении в Национальный реестр разработчиков 
программного обеспечения созданного в соответствии с Постановлением Президента 
Республики Узбекистан № ПП-2042 от 20 сентября 2013г. «О мерах по дальнейшему 
усилению стимулирования отечественных разработчиков программного 
обеспечения», от ЧП «MICROS DEVELOPMENT» (Свидетельство №007508-11 от 
29.10.2013г., ИНН 302738051, ОКОНХ 14333, ОКПО 24531156, Юридический адрес: 
г. Ташкент, ул. Кичик Бешагач, д. 86).

Решила:
В соответетвии с п. 3, 4, 5, 7 и 8 Положения о Национальном реестре 

разработчиков программного обеспечения, утвержденного постановлением 
Тосу дарственного комитета связи, информатизации и телекоммуникационных 
технологий, Министеретва экономики, Министеретва финансов Ресшблики 
Узбекистан от 28 ноября 2013 года №№ 62-мх, 52 и 109 (Зарегистрировано 
Министерством юстиции Республики Узбекистан 26 декабря 2013г. Регистрационный 
№ 2541) включить ЧП «MICROS DEVELOPMENT» в Национальный реестр 
разработчиков программного обеспечения.

Руководитель комиссии

Члены комиссии:

О. Умаров

X.Камилов

Р.Дадамуха м е до в

Д.Атаджанов

http://www.ccitt.uz

